
representaçiies e serviços 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.07.27.006-SRP-SME 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE/CE 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO, PARA 
ATENDER A DEMANDA DE ALUNOS DO ENSINO INFANTIL II DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE 
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE, tudo conforme especificações 
contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos deste Edital. 

LICITAÇÃO MEDIANTE Pregão N° 2021.07.27.006-SRP-SME 

Razão Social: PROVIDENCE REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS 
Endereço: Rua Tablas Correia, 1120 altos, sala 04. Novo Pabussu, Caucaia - CE, CEP 61600-060 
CNPJ: 40.910.302/0001-11 1.E: 06.184.737-2 Telefone: (88) 99901-5531 
Banco: Banco do Brasil Agência: 1041-3 Conta Corrente: 106613-7 
Email: representacaoprovidence@gmail.com 

01.11k 
'.ezado(a) Senhor(a). 

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.° 10.520, de 15 de novembro de 2002, Lei n° 
8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada. 

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação 
em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou 
venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta. 

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação. 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNO EDITORA QUANT. 
_ 

V. UN1T V. TOTAL 
1 KIT INFANTIL II ALUNO — COLEÇÃO UERÊ. 

COMPOSIÇÃO: LIVRO DIDÁTICO BRINCAR E 
APRENDER — VOL 2; AUTORAS ANA CRISTINA 
SOARES E PATRICIA MATOS, EDIÇÃO ATUAL DE 
ACORDP COM A BNCC, LIVRO FAMILIA E ESCOLA, 
MINNHAS APRENDIZAGENS — VOL 2, DIÁRIO 
ESCOLAR. 

Und WNNA 240 R$ 257,00 R$ 61.680,00 

KIT INFANTIL II PROFESSOR — COLEÇÃO UERÉ. 
COMPOSIÇÃO: LIVRO DIDÁTICO BRINCAR E 
APRENDER — VOL 2; AUTORAS 2 ANA CRISTINA 
SOARES E PATRICIA MATOS, EDIÇÃO ATUAL DE 
ACORDP COM A BNCC, LIVRO FAMILIA E ESCOLA, 
MINNHAS UNID 20 R$ 347,83 R$ 6.956,60 
APRENDIZAGENS — VOL 2, MANUAL DO 
PROFESSOR, 1 CD DE MÚSICA INFANTIL, 10 
CARTAZES E DIÁRIO DO PROFESSOR. 

Und LUNNA 20 R$ 341,00 R$ 6.820,00 

R$ 68.500,00 
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R$ R$ 68.500,00 (Sessenta e oito mil e quinhentos reais). 

Prazo de Entrega: 05 (cinco) contados do rz_À--
Prazo de validade da Proposta de Preços: 9# (sessen 

PROVIDENCE REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 
CNN:40.910.302/0001-11 

Rua Tobias Correia, 1120 atto, sata 04. Novo Pabussu, Caucaia - CE, CEP 61600-060 
representacaoprovidenceagmailcom Fone: (88) 99901-5531 

sLe 

Pág. 1 de 2 



n-h1-1 11,1, 1_11i1 
representações e serviços 

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento 
referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação; 
Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em 
conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). 

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL 
Nome: Nayana Moreira Rodrigues 
CPF: 030.486.303-33 
RG 2003009144442 
Email: navanamoreiravendasCamail.com 

Caucaia-Ce, 23 de agosto de 2021. 

* \AftieS 
Liayana M. Rodrigues. ME 

Nayana ~ira Rodnwes 
CPF 030 486 303-33 Sócio Aomnstrakx 

M. Rodngues • ME 
ayana Moreira Rodrigues 

CPF 030 486 303-33 
sr5ou AdministratOr 

PROVIDENCE REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 
CNPJ:40.910.302/0001-11 

Rua Tobias Correia, 1120 alto, sala 04. Novo Pabussu, Caucaia - CE, CEP 61600-060 
E-mait: representacao,providence@gmailcom Fone: (88) 99901-5531 

Pág. 2 de 2 


